
Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

WYKOŃCZENIE I PIELĘGNACJA

DREWNO - NASZ ŚWIAT

www.jaf-polska.pl

JAF Polska Sp. z o.o.
POZNAŃ

Gądki, ul. Magazynowa 19, 62-023 Gądki
T: +48 61 814 41 13, gadki@jaf-polska.pl 

WARSZAWA

Małopole, ul. Graniczna 25, 05-252 Małopole
T: +48 22 220 99 09, warszawa@jaf-polska.pl

CENTRUM STOLARSKIE

Robakowo, ul. Firmowa 8, 62-023 Robakowo
T: +48 61 623 35 50, robakowo@jaf-polska.pl

Kolor: ultra mat, mat, jedwabisto-matowy, błyszczący, biały, srebrno-szary, czarny, teak, orzech, palisander

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 

Wydajność: ok. 14 m² z 1 L (2 warstwy) 

Kolor: bezbarwny, cytrynowy, brzoza, srebrnoszary, teak, czereśnia, różowy, malinowy, vintage niebieski, dąb, orzech, palisander, 

heban, biały, czarny

Objętość: 0,75 L, 2,5 L

Wydajność: ok. 21 m2 z 1 L przy jednej powłoce

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L 

Wydajność: 10ml (jedna nakrętka) na 5 L wody 

Kolor: bezbarwny

Objętość: 1 L,

Wydajność: 1 litr = ok. 100 m², 1 zakrętka na ok. 1 m²

SAICOS PREMIUM HARDWAX-OIL

SAICOS COLOR WAX

SAICOS ECOLINE WASH CARE

SAICOS WAX CARE

Nowoczesna, naturalna powłoka przeznaczona do wszystkich podłóg drewnianych i korkowych. Wosk Twardy Olejny Pre-

mium charakteryzuje się bardzo szybkim schnięciem umożliwiającym wykończenie podłogi w jeden dzień. Otwartoporowa 

powłoka na bazie naturalnych surowców roślinnych (oleje i woski). Oddycha, reguluje wilgotność i redukuje pracę drewna. 

Do wyboru powierzchnia ultra-matowa, matowa, jedwabisto-matowa lub błyszcząca. Wysoka wytrzymałość w kontakcie 

z brudem i wodą. Odporna na ścieranie, domowe detergenty, kawę, wino, piwo, napoje gazowane lub soki owocowe. 

Zabezpieczone powierzchnie są łatwe do czyszczenia, pielęgnacji i renowacji. Antypoślizgowość R9.

Powłoka o otwartej strukturze porów na bazie olejów naturalnych. Przeznaczona do każdego rodzaju drewna we wnętrzach. 

Stosowana do mebli, paneli i okładzin ściennych, belek sufitowych, płyt OSB, MDF, drzwi, listew, podłóg drewnianych oraz 

korkowych. Reguluje wilgotność i umożliwia drewnu oddychanie. Produkt został stworzony na bazie olejów naturalnych i jest 

odporny na ślinę oraz pot. Z tego powodu zalecany jest również do barwienia zabawek dla dzieci. Naturalne woski chronią 

powierzchnię, zapewniając jej wysoką odporność na zadrapania i łatwą pielęgnację. Wszystkie odcienie można swobodnie 

mieszać.

Koncentrat do mycia podłóg drewnianych. Bezpieczny do częstego stosowania i dla wszystkich powierzchni. Zawiera 

mydła roślinne i naturalne dodatki pielęgnacyjne. Doskonale łączy się z wodą, co pozwala na czyszczenie bez smug 

i pasów. Dodatkowo odświeża powierzchnię oraz chroni przed ponownym zabrudzeniem. Koncentrat Ecoline Wash Care 

Concentrate przeznaczony jest do ręcznego czyszczenia wewnętrznych powierzchni (drewnianych, korkowych, PCV, ce-

ramicznych, kamiennych itp.). Jednak ze względu na słabe właściwości pieniące — dopuszczalne jest jego wykorzystania 

w urządzeniach czyszczących. Przeznaczony do czyszczenia na mokro (bez rozpuszczalników) wszystkich podłóg drew-

nianych, korkowych oraz wszelkich innych podłóg zmywalnych: PCW, linoleum, ceramika, płytki. Dobry również do mebli. 

Bardzo dobrze sprawdza się do paneli.

Wosk ochronny na bazie składników naturalnych do czyszczenia i pielęgnacji drewna. Przeznaczony do odświeżania oraz 

pielęgnacji mocno wyeksploatowanych powierzchni drewnianych lub korkowych. SAICOS Wax Care z łatwością usuwa 

trudne plamy, zacieki, ślady podeszw gumowych itd. Regularna pielęgnacja z wykorzystaniem SAICOS Wax Care rege-

neruję i odświeża drewno. Odpycha cząsteczki wody (działanie hydrofobowe). Wystarczy oczyścić powierzchnię z kurzu, 

ściereczką nałożyć niewielką ilość preparatu, pozostawić do wyschnięcia i na koniec wypolerować powierzchnię. Antypo-

ślizgowość R9.

PODŁOGI

DREWNO - NASZ ŚWIAT

Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać rzeczywistego koloru 
produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że w momencie zapoznawania się przez 
Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.
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Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 15 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

OWATROL AQUADECKS

OWATROL NET-TROL

OWATROL DILUNETT

OWATROL PREPDECK

SAICOS WOOD BRIGHTENER — CONCENTRATE

OWATROL COMPO-CLEAN

OWATROL COMPO-CARE / COMPOXELL

Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks penetruje, stabilizuje i wiąże drewno. Zapewnia elastyczne i długotrwa-

łe (matowe) wykończenie. Zalecany do wszystkich gatunków drewna, jak również dla gatunków egzotycznych. Minimalizuje 

ryzyko pękania, wykrzywiania i innych efektów oddziaływania wilgoci oraz promieniowania UV. Czas schnięcia 4 godziny.

Żel do czyszczenia, który równocześnie odszarza i odtłuszcza. Do każdego rodzaju drewna. Ożywia kolor poszarzałych 

desek. Nadaje się również do drewna impregnowanego pod ciśnieniem. Nie powoduje odbarwień. Z jego pomocą pozbę-

dziemy się pozimowej szaro-czarnej barwy. Zmyjemy zacieki z rdzy i plamy powstałe na skutek garbników oraz pleśni. Nie 

uszkadza włókien, jest obojętny dla okolicznych roślin, a po wszystkim zmyjemy go wodą.

Środek do usuwania starych powłok malarskich. Usuwa lakiery, bejce, farby i inne powłoki na bazie lakierów ftalowych 

oraz alkidowych. Nie zawiera rozpuszczalników, jest niepalny, nie wytwarza toksycznych oparów. Zaletą formuły żelowej 

jest możliwość wydłużonego czasu działania — nie wysycha i nie spływa. DILUNETT usuwa nawet do 8 powłok podczas 

jednej aplikacji. Polecany do stosowania na każdym rodzaju drewna z wyjątkiem dębu, kasztanowca, orzecha oraz cedru. 

Nie nanosić na aluminium. Skutecznie usuwa warstwy nawierzchniowe z metalu, cementu, kamienia, jak i PCV — nie 

uszkadzając przy tym plastiku. Uwaga: neutralizacja żelem Net-Trol. Jest to konieczne, aby przywrócić neutralne pH drewna 

i móc je ponownie zaimpregnować.

Redukuje warstwę glazury na nowym drewnie. Usuwa stare powłoki z drewna zewnętrznego — w tym 100% akrylowe. Z jego 

pomocą pozbędziemy się starych bejc, znaczeń i innych. Po rozcieńczeniu z wodą PREPDECK staje się środkiem do pod-

stawowego czyszczenia i usuwania brudu przed pracami na drewnie. Polecany do elewacji, tarasów, jak i mebli ogrodowych. 

Stosując PREPDECK nie dopuszczamy do jego wyschnięcia. Na bieżąco zraszamy mgiełką wodną z opryskiwacza i neutra-

lizujemy NET-TROLem.

Odszarza nieobrobione powierzchnie drewniane bez szlifowania. SAICOS Wood Brightener jest produktem przeznaczonym 

do czyszczenia i odświeżania nieatrakcyjne wyglądających powierzchni drewnianych na zewnątrz. Odzyskuje naturalny kolor 

drewna i nadaje się do jego wszystkich rodzajów. Nie ingeruje w zdrowe części drewna. Rozcieńczyć wodą, nanosić pędzlem 

lub szczotką, wyszorować, a następnie zmyć czystą wodą. Niezawodny do tarasów oraz innych powierzchni narażonych na 

bezpośrednie działanie warunków atmosferycznych.

Niezawodny środek do czyszczenia desek kompozytowych, który potrafi w mgnieniu oka usunąć tłuszcz, olej, mech, plamy 

oraz inne zanieczyszczenia. Jest bardzo łatwy w użyciu i działa błyskawicznie (5 minut). Po wszystkim wystarczy spłukać go 

wodą. Nie niszczy plastików, ani nie zagraża przydomowym roślinom. Doskonały do ryflowanych desek, mebli ogrodowych 

i trudno dostępnych miejsc. Dzięki żelowej konsystencji nie ścieka, więc może być stosowany również na powierzchniach 

pionowych. Działa bezpośrednio „z butelki”.

Wodny środek do odnawiania tarasów kompozytowych. Chroni i rewitalizuje kolor desek. Zabezpiecza przed wilgocią oraz 

głębokim wnikaniem oleistych plam. Dzięki temu wszelkie zabrudzenia są powierzchowne i łatwe w usunięciu. Wygodny 

w aplikacji, szybko wysycha.

Kolor: bezbarwny, modrzew, bangkirai, 

sosna, teak, biały, szary, czarny
Kolor: modrzew, dąb, orzech, teak, biały,

patyna, bezbarwny, cedr i wiele innych

Objętość: 1 L, 2,5 L, 10 L

Objętość: 1L

Objętość: 1 L

Kolor: brązowy, szary

Objętość: 0,1 L, 1 L, 2,5 L, 10 L

OLEJ TARASOWY SAICOS SPECIAL WOOD OIL LAZURA OLEJNA SAICOS

OWATROL AQUANETT

Chroni drewno od wewnątrz, od zewnątrz podkreślając jego strukturę. Substancja na bazie olejów naturalnych zabezpiecza drewno w porach 
i pozwala deskom oddychać. Tworzy powłokę hydrofobową, która odpycha cząsteczki wody. W przypadku gatunków iglastych nie chroni 
jednak przed działaniem szkodników lub drobnoustrojów. Dostępny w wielu kolorach oraz wariancie bezbarwnym. Pamiętajmy, że to właśnie 
filtr UV zawarty w kolorowych pigmentach zabezpiecza barwę tarasu. Olej bezbarwny pielęgnuje drewno, ale nie chroni przed szarzeniem. 
Produkt aplikujemy pędzlem lub szczotką. To, co zostanie, możemy wykorzystać do odświeżenia drewnianych mebli ogrodowych. Antypo-
ślizgowość R9.

W odróżnieniu od oleju tarasowego — lazura olejna Saicos posiada w sobie biocydy, które chronią drewno przed działaniem 

alg i grzybów, zgnilizną oraz pleśnią. Lazura zabezpiecza pory w drewnie, a dodatkowo tworzy na powierzchni desek film. To 

cienka powłoka, która znacząco podnosi odporność. Powłoka nie jest jednak gruba. To ważne, gdyż dzięki temu nie trzeba 

jej szlifować w przypadku renowacji. Wystarczy umyć, poczekać aż odparuje i możemy nakładać warstwę renowacyjną. To 

spora oszczędność czasu oraz pieniędzy. Produkty Saicos są bardzo wydajne. Z jednego litra otrzymamy pomiędzy 20 a 25 

m² powłoki (pojedynczej). Po impregnacji należy odczekać 8-12 godzin przed drugą aplikacją.

Środek do usuwania starych powłok olejowych z powierzchni drewna, przebarwionych na skutek działania promieni UV. 

Usuwa przebarwiony olej lniany i teakowy. Preparat gotowy do użycia — bez rozwadniania. W pełni biodegradowalny i łatwy 

w aplikacji (formuła żelu). Pozwala na rozpuszczenie oleju w wodzie. Do stosowania na drewniane meble ogrodowe, tarasy, 

elewacje, pokłady jachtów. Nie stosować na dąb i orzech. AQUANETT sprawia, że olej staje się rozpuszczalny w wodzie. 

Zalecany jako pierwszy krok przed użyciem preparatów do olejowania D1 lub TEXTROL. Aquanett przeznaczony jest do 

usuwania olejów penetrujących drewno, które nie tworzą warstwy nawierzchniowe. Do usuwania olei tworzących warstwy 

nawierzchniowe należy zastosować Nettrol + Dilunett.

TARASY ELEWACJE

ŚRODKI DO CZYSZCZENIA DREWNA

Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

OWATROL AQUADECKS
Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks jest penetrującą i wiążącą warstwą wykończeniową do drewna. Zapewnia elastyczne, 
długotrwałe matowe wykończenie dla każdego rodzaju drewna — w tym twardych gatunków egzotycznych. Aquadecks nasyca, penetruje 
i stabilizuje drewno w celu zminimalizowania ryzyka pękania, wykrzywiania się i innych uszkodzeń powodowanych przez wilgoć oraz słońce. 
Czas schnięcia 4 godziny.

OLEJ OWATROL D1 PRO
Olej saturacyjny do drewna twardego, który nasyca drewno, aby zastąpić oleje naturalne. Wypycha wilgoć i powietrze wypełniając pory. 
Wzbogaca i stabilizuje drewno zapewniając długotrwałą ochronę zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Nie tworzy warstwy filmu. D1 PRO 
wzbogaca naturalne piękno drewna i sprawia, że jest wyjątkowo proste w konserwacji. Chroni przed rozwojem pleśni oraz insektami. Przezna-
czony do stosowania m.in. na tarasach, meblach ogrodowych, pokładach, pomostach i elewacjach. Bez szlifowania i zdzierania. Doskonały 
na Ipe, Cumaru, Teak, Massaranduba, Tatajuba, Akację, Bangkirai. Aplikujemy metodą „mokre na mokre” do momentu, aż drewno będzie 
nasycone olejem.

Kolor: bezbarwny, orzech, miodowy, szary

OLEJ OWATROL TEXTROL
Olej zabezpieczający do drewna używanego na zewnątrz. TEXTROL to profesjonalne rozwiązanie odmładzające dla drewna wyschniętego, 
jak i podniszczonego w wyniku wpływu warunków atmosferycznych. Dogłębnie przenika, izoluje oraz chroni powierzchnię. Zabezpiecza 
przed pęknięciami (zwłaszcza od czoła deski), a także łuszczeniem. Zapewnia trwałe i lśniące wykończenie. Po użyciu drewno odzyskuje 
matowy, naturalny wygląd. Zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV. Może być stosowany na każdy gatunek, niezależnie od jego 
twardości. Łatwa konserwacja. Aplikujemy metodą „mokre na mokre”.

Kolor:  bezbarwny, dąb, złoty dąb, 

rustykalny dąb, szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L

Wydajność: ok. 5-10 m² z 1 L 

Wydajność: ok. 4 m2 z 1 L

OWATROL H4 WOOD & STONE

OLEJ OWATROL D2 MARINE

Hydrofobowy środek odpychający wodę, przeznaczony do tarasów i elewacji z drewna. Naturalnie przyciemnia elementy drewniane — chro-
niąc przed grzybem i pleśnią. Skutecznie zabezpiecza przed złymi warunkami pogodowymi, a dodatkowo wzmacnia zwartość komórek ligni-
ny. Przeznaczony do wszystkich gatunków. Nie koliduje z innymi produktami, dlatego można pokryć go kolejną warstwą wierzchnią. Produkt 
polecany wyłącznie dla drewna czystego albo zabezpieczonego H4 Wood lub innymi środkami Owatrol (Textrol, Aquadecks). 

Warstwa nawierzchniowa o wysokim połysku, opracowana do stosowania na jednostkach pływających. Bezbarwny lakier wzbogaca oraz 
podkreśla naturalne piękno drewna. W efekcie powstaje elastyczna powłoka, która nie pęka, nie odchodzi i nie rozwarstwia się. Zapewnia 
tym samym trwały połysk, długotrwałą ochronę i umożliwia szybką aplikację — bez szlifowania i zdzierania. Stosowany m.in. do mebli ogro-
dowych, ram okiennych, parkietów, pokładów oraz innych elementów statków ponad linią wodną. Do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, 
pionowego i poziomego. Łatwy w utrzymaniu, wystarczy umyć go wodą. Doskonały wybór do drewna egzotycznego, nowego oraz sezono-
wanego. Drewno przed aplikacją musi być wcześniej pokryte olejem D1. Powierzchnia pokryta D2 może stać się śliska, dlatego nie zaleca 
się go do stosowania w korytarzach.

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L

Kolor:  bezbarwny

Wydajność: ok 4-25 m2 z 1 L

Wydajność: 5-25 m² z 1 L

Wydajność: ok. 5-10 m2 z 1 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

Kolor: ultra mat bezbarwny

SAICOS FURNITURE OIL
Naturalna powłoka do intensywnie użytkowanych powierzchni drewnianych. Powstaje na bazie surowców naturalnych (oleje 

i woski). Przeznaczona do użytku domowego jako powłoka mebli, stołów, blatów kuchennych, drzwi i innych przedmiotów 

drewnianych (np. zabawek). Jest bardzo wytrzymała, odporna na wodę (hydrofobowa) oraz brud. Mała buteleczka jest po-

ręczna i wygodna w użytkowaniu. Podczas renowacji nie ma potrzeby szlifowania. SAICOS Furniture Oil jest bezpieczny dla 

zdrowia, łatwy w aplikacji i pielęgnacji

BLATY

Objętość: 0,3 L

www.jaf-polska.pl

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji: 

ok. 8-12 m2 z 1 L

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 5 L Wydajność:1 litr na ok. 14 m² 

(2 warstwy)

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L 

Wydajność:ok. 3-6 m² z 1 L (zależnie od stanu podłoża)

Objętość: 1 L, 2,5 L Wydajność: ok. 15 m² z 1 L

Wydajność przy konserwacji: 

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 0,125 L, 0,75 L, 2,5 L, 25 L Wydajność: ok. 26 m2 z 1 L 

przy jednej powłoce

Wydajność: 4 m² z opakowania 

(2 warstwy)

Wydajność: ok. 15 m2 z 1 L

Wydajność: ok. 3-4 m2 z 1 L Wydajność przy rozcieńczeniu:

1:1 do 8 m2 z 1 L, 1:4 do 16 m2 z 1 

L, 1:10 do 40 m2 z 1 L
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Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 15 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

OWATROL AQUADECKS

OWATROL NET-TROL

OWATROL DILUNETT

OWATROL PREPDECK

SAICOS WOOD BRIGHTENER — CONCENTRATE

OWATROL COMPO-CLEAN

OWATROL COMPO-CARE / COMPOXELL

Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks penetruje, stabilizuje i wiąże drewno. Zapewnia elastyczne i długotrwa-

łe (matowe) wykończenie. Zalecany do wszystkich gatunków drewna, jak również dla gatunków egzotycznych. Minimalizuje 

ryzyko pękania, wykrzywiania i innych efektów oddziaływania wilgoci oraz promieniowania UV. Czas schnięcia 4 godziny.

Żel do czyszczenia, który równocześnie odszarza i odtłuszcza. Do każdego rodzaju drewna. Ożywia kolor poszarzałych 

desek. Nadaje się również do drewna impregnowanego pod ciśnieniem. Nie powoduje odbarwień. Z jego pomocą pozbę-

dziemy się pozimowej szaro-czarnej barwy. Zmyjemy zacieki z rdzy i plamy powstałe na skutek garbników oraz pleśni. Nie 

uszkadza włókien, jest obojętny dla okolicznych roślin, a po wszystkim zmyjemy go wodą.

Środek do usuwania starych powłok malarskich. Usuwa lakiery, bejce, farby i inne powłoki na bazie lakierów ftalowych 

oraz alkidowych. Nie zawiera rozpuszczalników, jest niepalny, nie wytwarza toksycznych oparów. Zaletą formuły żelowej 

jest możliwość wydłużonego czasu działania — nie wysycha i nie spływa. DILUNETT usuwa nawet do 8 powłok podczas 

jednej aplikacji. Polecany do stosowania na każdym rodzaju drewna z wyjątkiem dębu, kasztanowca, orzecha oraz cedru. 

Nie nanosić na aluminium. Skutecznie usuwa warstwy nawierzchniowe z metalu, cementu, kamienia, jak i PCV — nie 

uszkadzając przy tym plastiku. Uwaga: neutralizacja żelem Net-Trol. Jest to konieczne, aby przywrócić neutralne pH drewna 

i móc je ponownie zaimpregnować.

Redukuje warstwę glazury na nowym drewnie. Usuwa stare powłoki z drewna zewnętrznego — w tym 100% akrylowe. Z jego 

pomocą pozbędziemy się starych bejc, znaczeń i innych. Po rozcieńczeniu z wodą PREPDECK staje się środkiem do pod-

stawowego czyszczenia i usuwania brudu przed pracami na drewnie. Polecany do elewacji, tarasów, jak i mebli ogrodowych. 

Stosując PREPDECK nie dopuszczamy do jego wyschnięcia. Na bieżąco zraszamy mgiełką wodną z opryskiwacza i neutra-

lizujemy NET-TROLem.

Odszarza nieobrobione powierzchnie drewniane bez szlifowania. SAICOS Wood Brightener jest produktem przeznaczonym 

do czyszczenia i odświeżania nieatrakcyjne wyglądających powierzchni drewnianych na zewnątrz. Odzyskuje naturalny kolor 

drewna i nadaje się do jego wszystkich rodzajów. Nie ingeruje w zdrowe części drewna. Rozcieńczyć wodą, nanosić pędzlem 

lub szczotką, wyszorować, a następnie zmyć czystą wodą. Niezawodny do tarasów oraz innych powierzchni narażonych na 

bezpośrednie działanie warunków atmosferycznych.

Niezawodny środek do czyszczenia desek kompozytowych, który potrafi w mgnieniu oka usunąć tłuszcz, olej, mech, plamy 

oraz inne zanieczyszczenia. Jest bardzo łatwy w użyciu i działa błyskawicznie (5 minut). Po wszystkim wystarczy spłukać go 

wodą. Nie niszczy plastików, ani nie zagraża przydomowym roślinom. Doskonały do ryflowanych desek, mebli ogrodowych 

i trudno dostępnych miejsc. Dzięki żelowej konsystencji nie ścieka, więc może być stosowany również na powierzchniach 

pionowych. Działa bezpośrednio „z butelki”.

Wodny środek do odnawiania tarasów kompozytowych. Chroni i rewitalizuje kolor desek. Zabezpiecza przed wilgocią oraz 

głębokim wnikaniem oleistych plam. Dzięki temu wszelkie zabrudzenia są powierzchowne i łatwe w usunięciu. Wygodny 

w aplikacji, szybko wysycha.

Kolor: bezbarwny, modrzew, bangkirai, 

sosna, teak, biały, szary, czarny
Kolor: modrzew, dąb, orzech, teak, biały,

patyna, bezbarwny, cedr i wiele innych

Objętość: 1 L, 2,5 L, 10 L

Objętość: 1L

Objętość: 1 L

Kolor: brązowy, szary

Objętość: 0,1 L, 1 L, 2,5 L, 10 L

OLEJ TARASOWY SAICOS SPECIAL WOOD OIL LAZURA OLEJNA SAICOS

OWATROL AQUANETT

Chroni drewno od wewnątrz, od zewnątrz podkreślając jego strukturę. Substancja na bazie olejów naturalnych zabezpiecza drewno w porach 
i pozwala deskom oddychać. Tworzy powłokę hydrofobową, która odpycha cząsteczki wody. W przypadku gatunków iglastych nie chroni 
jednak przed działaniem szkodników lub drobnoustrojów. Dostępny w wielu kolorach oraz wariancie bezbarwnym. Pamiętajmy, że to właśnie 
filtr UV zawarty w kolorowych pigmentach zabezpiecza barwę tarasu. Olej bezbarwny pielęgnuje drewno, ale nie chroni przed szarzeniem. 
Produkt aplikujemy pędzlem lub szczotką. To, co zostanie, możemy wykorzystać do odświeżenia drewnianych mebli ogrodowych. Antypo-
ślizgowość R9.

W odróżnieniu od oleju tarasowego — lazura olejna Saicos posiada w sobie biocydy, które chronią drewno przed działaniem 

alg i grzybów, zgnilizną oraz pleśnią. Lazura zabezpiecza pory w drewnie, a dodatkowo tworzy na powierzchni desek film. To 

cienka powłoka, która znacząco podnosi odporność. Powłoka nie jest jednak gruba. To ważne, gdyż dzięki temu nie trzeba 

jej szlifować w przypadku renowacji. Wystarczy umyć, poczekać aż odparuje i możemy nakładać warstwę renowacyjną. To 

spora oszczędność czasu oraz pieniędzy. Produkty Saicos są bardzo wydajne. Z jednego litra otrzymamy pomiędzy 20 a 25 

m² powłoki (pojedynczej). Po impregnacji należy odczekać 8-12 godzin przed drugą aplikacją.

Środek do usuwania starych powłok olejowych z powierzchni drewna, przebarwionych na skutek działania promieni UV. 

Usuwa przebarwiony olej lniany i teakowy. Preparat gotowy do użycia — bez rozwadniania. W pełni biodegradowalny i łatwy 

w aplikacji (formuła żelu). Pozwala na rozpuszczenie oleju w wodzie. Do stosowania na drewniane meble ogrodowe, tarasy, 

elewacje, pokłady jachtów. Nie stosować na dąb i orzech. AQUANETT sprawia, że olej staje się rozpuszczalny w wodzie. 

Zalecany jako pierwszy krok przed użyciem preparatów do olejowania D1 lub TEXTROL. Aquanett przeznaczony jest do 

usuwania olejów penetrujących drewno, które nie tworzą warstwy nawierzchniowe. Do usuwania olei tworzących warstwy 

nawierzchniowe należy zastosować Nettrol + Dilunett.

TARASY ELEWACJE

ŚRODKI DO CZYSZCZENIA DREWNA

Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

OWATROL AQUADECKS
Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks jest penetrującą i wiążącą warstwą wykończeniową do drewna. Zapewnia elastyczne, 
długotrwałe matowe wykończenie dla każdego rodzaju drewna — w tym twardych gatunków egzotycznych. Aquadecks nasyca, penetruje 
i stabilizuje drewno w celu zminimalizowania ryzyka pękania, wykrzywiania się i innych uszkodzeń powodowanych przez wilgoć oraz słońce. 
Czas schnięcia 4 godziny.

OLEJ OWATROL D1 PRO
Olej saturacyjny do drewna twardego, który nasyca drewno, aby zastąpić oleje naturalne. Wypycha wilgoć i powietrze wypełniając pory. 
Wzbogaca i stabilizuje drewno zapewniając długotrwałą ochronę zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Nie tworzy warstwy filmu. D1 PRO 
wzbogaca naturalne piękno drewna i sprawia, że jest wyjątkowo proste w konserwacji. Chroni przed rozwojem pleśni oraz insektami. Przezna-
czony do stosowania m.in. na tarasach, meblach ogrodowych, pokładach, pomostach i elewacjach. Bez szlifowania i zdzierania. Doskonały 
na Ipe, Cumaru, Teak, Massaranduba, Tatajuba, Akację, Bangkirai. Aplikujemy metodą „mokre na mokre” do momentu, aż drewno będzie 
nasycone olejem.

Kolor: bezbarwny, orzech, miodowy, szary

OLEJ OWATROL TEXTROL
Olej zabezpieczający do drewna używanego na zewnątrz. TEXTROL to profesjonalne rozwiązanie odmładzające dla drewna wyschniętego, 
jak i podniszczonego w wyniku wpływu warunków atmosferycznych. Dogłębnie przenika, izoluje oraz chroni powierzchnię. Zabezpiecza 
przed pęknięciami (zwłaszcza od czoła deski), a także łuszczeniem. Zapewnia trwałe i lśniące wykończenie. Po użyciu drewno odzyskuje 
matowy, naturalny wygląd. Zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV. Może być stosowany na każdy gatunek, niezależnie od jego 
twardości. Łatwa konserwacja. Aplikujemy metodą „mokre na mokre”.

Kolor:  bezbarwny, dąb, złoty dąb, 

rustykalny dąb, szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L

Wydajność: ok. 5-10 m² z 1 L 

Wydajność: ok. 4 m2 z 1 L

OWATROL H4 WOOD & STONE

OLEJ OWATROL D2 MARINE

Hydrofobowy środek odpychający wodę, przeznaczony do tarasów i elewacji z drewna. Naturalnie przyciemnia elementy drewniane — chro-
niąc przed grzybem i pleśnią. Skutecznie zabezpiecza przed złymi warunkami pogodowymi, a dodatkowo wzmacnia zwartość komórek ligni-
ny. Przeznaczony do wszystkich gatunków. Nie koliduje z innymi produktami, dlatego można pokryć go kolejną warstwą wierzchnią. Produkt 
polecany wyłącznie dla drewna czystego albo zabezpieczonego H4 Wood lub innymi środkami Owatrol (Textrol, Aquadecks). 

Warstwa nawierzchniowa o wysokim połysku, opracowana do stosowania na jednostkach pływających. Bezbarwny lakier wzbogaca oraz 
podkreśla naturalne piękno drewna. W efekcie powstaje elastyczna powłoka, która nie pęka, nie odchodzi i nie rozwarstwia się. Zapewnia 
tym samym trwały połysk, długotrwałą ochronę i umożliwia szybką aplikację — bez szlifowania i zdzierania. Stosowany m.in. do mebli ogro-
dowych, ram okiennych, parkietów, pokładów oraz innych elementów statków ponad linią wodną. Do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, 
pionowego i poziomego. Łatwy w utrzymaniu, wystarczy umyć go wodą. Doskonały wybór do drewna egzotycznego, nowego oraz sezono-
wanego. Drewno przed aplikacją musi być wcześniej pokryte olejem D1. Powierzchnia pokryta D2 może stać się śliska, dlatego nie zaleca 
się go do stosowania w korytarzach.

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L

Kolor:  bezbarwny

Wydajność: ok 4-25 m2 z 1 L

Wydajność: 5-25 m² z 1 L

Wydajność: ok. 5-10 m2 z 1 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

Kolor: ultra mat bezbarwny

SAICOS FURNITURE OIL
Naturalna powłoka do intensywnie użytkowanych powierzchni drewnianych. Powstaje na bazie surowców naturalnych (oleje 

i woski). Przeznaczona do użytku domowego jako powłoka mebli, stołów, blatów kuchennych, drzwi i innych przedmiotów 

drewnianych (np. zabawek). Jest bardzo wytrzymała, odporna na wodę (hydrofobowa) oraz brud. Mała buteleczka jest po-

ręczna i wygodna w użytkowaniu. Podczas renowacji nie ma potrzeby szlifowania. SAICOS Furniture Oil jest bezpieczny dla 

zdrowia, łatwy w aplikacji i pielęgnacji

BLATY

Objętość: 0,3 L

www.jaf-polska.pl

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji: 

ok. 8-12 m2 z 1 L

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 5 L Wydajność:1 litr na ok. 14 m² 

(2 warstwy)

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L 

Wydajność:ok. 3-6 m² z 1 L (zależnie od stanu podłoża)

Objętość: 1 L, 2,5 L Wydajność: ok. 15 m² z 1 L

Wydajność przy konserwacji: 

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 0,125 L, 0,75 L, 2,5 L, 25 L Wydajność: ok. 26 m2 z 1 L 

przy jednej powłoce

Wydajność: 4 m² z opakowania 

(2 warstwy)

Wydajność: ok. 15 m2 z 1 L

Wydajność: ok. 3-4 m2 z 1 L Wydajność przy rozcieńczeniu:

1:1 do 8 m2 z 1 L, 1:4 do 16 m2 z 1 

L, 1:10 do 40 m2 z 1 L
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Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 15 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

OWATROL AQUADECKS

OWATROL NET-TROL

OWATROL DILUNETT

OWATROL PREPDECK

SAICOS WOOD BRIGHTENER — CONCENTRATE

OWATROL COMPO-CLEAN

OWATROL COMPO-CARE / COMPOXELL

Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks penetruje, stabilizuje i wiąże drewno. Zapewnia elastyczne i długotrwa-

łe (matowe) wykończenie. Zalecany do wszystkich gatunków drewna, jak również dla gatunków egzotycznych. Minimalizuje 

ryzyko pękania, wykrzywiania i innych efektów oddziaływania wilgoci oraz promieniowania UV. Czas schnięcia 4 godziny.

Żel do czyszczenia, który równocześnie odszarza i odtłuszcza. Do każdego rodzaju drewna. Ożywia kolor poszarzałych 

desek. Nadaje się również do drewna impregnowanego pod ciśnieniem. Nie powoduje odbarwień. Z jego pomocą pozbę-

dziemy się pozimowej szaro-czarnej barwy. Zmyjemy zacieki z rdzy i plamy powstałe na skutek garbników oraz pleśni. Nie 

uszkadza włókien, jest obojętny dla okolicznych roślin, a po wszystkim zmyjemy go wodą.

Środek do usuwania starych powłok malarskich. Usuwa lakiery, bejce, farby i inne powłoki na bazie lakierów ftalowych 

oraz alkidowych. Nie zawiera rozpuszczalników, jest niepalny, nie wytwarza toksycznych oparów. Zaletą formuły żelowej 

jest możliwość wydłużonego czasu działania — nie wysycha i nie spływa. DILUNETT usuwa nawet do 8 powłok podczas 

jednej aplikacji. Polecany do stosowania na każdym rodzaju drewna z wyjątkiem dębu, kasztanowca, orzecha oraz cedru. 

Nie nanosić na aluminium. Skutecznie usuwa warstwy nawierzchniowe z metalu, cementu, kamienia, jak i PCV — nie 

uszkadzając przy tym plastiku. Uwaga: neutralizacja żelem Net-Trol. Jest to konieczne, aby przywrócić neutralne pH drewna 

i móc je ponownie zaimpregnować.

Redukuje warstwę glazury na nowym drewnie. Usuwa stare powłoki z drewna zewnętrznego — w tym 100% akrylowe. Z jego 

pomocą pozbędziemy się starych bejc, znaczeń i innych. Po rozcieńczeniu z wodą PREPDECK staje się środkiem do pod-

stawowego czyszczenia i usuwania brudu przed pracami na drewnie. Polecany do elewacji, tarasów, jak i mebli ogrodowych. 

Stosując PREPDECK nie dopuszczamy do jego wyschnięcia. Na bieżąco zraszamy mgiełką wodną z opryskiwacza i neutra-

lizujemy NET-TROLem.

Odszarza nieobrobione powierzchnie drewniane bez szlifowania. SAICOS Wood Brightener jest produktem przeznaczonym 

do czyszczenia i odświeżania nieatrakcyjne wyglądających powierzchni drewnianych na zewnątrz. Odzyskuje naturalny kolor 

drewna i nadaje się do jego wszystkich rodzajów. Nie ingeruje w zdrowe części drewna. Rozcieńczyć wodą, nanosić pędzlem 

lub szczotką, wyszorować, a następnie zmyć czystą wodą. Niezawodny do tarasów oraz innych powierzchni narażonych na 

bezpośrednie działanie warunków atmosferycznych.

Niezawodny środek do czyszczenia desek kompozytowych, który potrafi w mgnieniu oka usunąć tłuszcz, olej, mech, plamy 

oraz inne zanieczyszczenia. Jest bardzo łatwy w użyciu i działa błyskawicznie (5 minut). Po wszystkim wystarczy spłukać go 

wodą. Nie niszczy plastików, ani nie zagraża przydomowym roślinom. Doskonały do ryflowanych desek, mebli ogrodowych 

i trudno dostępnych miejsc. Dzięki żelowej konsystencji nie ścieka, więc może być stosowany również na powierzchniach 

pionowych. Działa bezpośrednio „z butelki”.

Wodny środek do odnawiania tarasów kompozytowych. Chroni i rewitalizuje kolor desek. Zabezpiecza przed wilgocią oraz 

głębokim wnikaniem oleistych plam. Dzięki temu wszelkie zabrudzenia są powierzchowne i łatwe w usunięciu. Wygodny 

w aplikacji, szybko wysycha.

Kolor: bezbarwny, modrzew, bangkirai, 

sosna, teak, biały, szary, czarny
Kolor: modrzew, dąb, orzech, teak, biały,

patyna, bezbarwny, cedr i wiele innych

Objętość: 1 L, 2,5 L, 10 L

Objętość: 1L

Objętość: 1 L

Kolor: brązowy, szary

Objętość: 0,1 L, 1 L, 2,5 L, 10 L

OLEJ TARASOWY SAICOS SPECIAL WOOD OIL LAZURA OLEJNA SAICOS

OWATROL AQUANETT

Chroni drewno od wewnątrz, od zewnątrz podkreślając jego strukturę. Substancja na bazie olejów naturalnych zabezpiecza drewno w porach 
i pozwala deskom oddychać. Tworzy powłokę hydrofobową, która odpycha cząsteczki wody. W przypadku gatunków iglastych nie chroni 
jednak przed działaniem szkodników lub drobnoustrojów. Dostępny w wielu kolorach oraz wariancie bezbarwnym. Pamiętajmy, że to właśnie 
filtr UV zawarty w kolorowych pigmentach zabezpiecza barwę tarasu. Olej bezbarwny pielęgnuje drewno, ale nie chroni przed szarzeniem. 
Produkt aplikujemy pędzlem lub szczotką. To, co zostanie, możemy wykorzystać do odświeżenia drewnianych mebli ogrodowych. Antypo-
ślizgowość R9.

W odróżnieniu od oleju tarasowego — lazura olejna Saicos posiada w sobie biocydy, które chronią drewno przed działaniem 

alg i grzybów, zgnilizną oraz pleśnią. Lazura zabezpiecza pory w drewnie, a dodatkowo tworzy na powierzchni desek film. To 

cienka powłoka, która znacząco podnosi odporność. Powłoka nie jest jednak gruba. To ważne, gdyż dzięki temu nie trzeba 

jej szlifować w przypadku renowacji. Wystarczy umyć, poczekać aż odparuje i możemy nakładać warstwę renowacyjną. To 

spora oszczędność czasu oraz pieniędzy. Produkty Saicos są bardzo wydajne. Z jednego litra otrzymamy pomiędzy 20 a 25 

m² powłoki (pojedynczej). Po impregnacji należy odczekać 8-12 godzin przed drugą aplikacją.

Środek do usuwania starych powłok olejowych z powierzchni drewna, przebarwionych na skutek działania promieni UV. 

Usuwa przebarwiony olej lniany i teakowy. Preparat gotowy do użycia — bez rozwadniania. W pełni biodegradowalny i łatwy 

w aplikacji (formuła żelu). Pozwala na rozpuszczenie oleju w wodzie. Do stosowania na drewniane meble ogrodowe, tarasy, 

elewacje, pokłady jachtów. Nie stosować na dąb i orzech. AQUANETT sprawia, że olej staje się rozpuszczalny w wodzie. 

Zalecany jako pierwszy krok przed użyciem preparatów do olejowania D1 lub TEXTROL. Aquanett przeznaczony jest do 

usuwania olejów penetrujących drewno, które nie tworzą warstwy nawierzchniowe. Do usuwania olei tworzących warstwy 

nawierzchniowe należy zastosować Nettrol + Dilunett.

TARASY ELEWACJE

ŚRODKI DO CZYSZCZENIA DREWNA

Kolor: miodowy, teak, movingui, ebony, 

grafitowy szary

OWATROL AQUADECKS
Nasycające wykończenie na bazie wody. Aquadecks jest penetrującą i wiążącą warstwą wykończeniową do drewna. Zapewnia elastyczne, 
długotrwałe matowe wykończenie dla każdego rodzaju drewna — w tym twardych gatunków egzotycznych. Aquadecks nasyca, penetruje 
i stabilizuje drewno w celu zminimalizowania ryzyka pękania, wykrzywiania się i innych uszkodzeń powodowanych przez wilgoć oraz słońce. 
Czas schnięcia 4 godziny.

OLEJ OWATROL D1 PRO
Olej saturacyjny do drewna twardego, który nasyca drewno, aby zastąpić oleje naturalne. Wypycha wilgoć i powietrze wypełniając pory. 
Wzbogaca i stabilizuje drewno zapewniając długotrwałą ochronę zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Nie tworzy warstwy filmu. D1 PRO 
wzbogaca naturalne piękno drewna i sprawia, że jest wyjątkowo proste w konserwacji. Chroni przed rozwojem pleśni oraz insektami. Przezna-
czony do stosowania m.in. na tarasach, meblach ogrodowych, pokładach, pomostach i elewacjach. Bez szlifowania i zdzierania. Doskonały 
na Ipe, Cumaru, Teak, Massaranduba, Tatajuba, Akację, Bangkirai. Aplikujemy metodą „mokre na mokre” do momentu, aż drewno będzie 
nasycone olejem.

Kolor: bezbarwny, orzech, miodowy, szary

OLEJ OWATROL TEXTROL
Olej zabezpieczający do drewna używanego na zewnątrz. TEXTROL to profesjonalne rozwiązanie odmładzające dla drewna wyschniętego, 
jak i podniszczonego w wyniku wpływu warunków atmosferycznych. Dogłębnie przenika, izoluje oraz chroni powierzchnię. Zabezpiecza 
przed pęknięciami (zwłaszcza od czoła deski), a także łuszczeniem. Zapewnia trwałe i lśniące wykończenie. Po użyciu drewno odzyskuje 
matowy, naturalny wygląd. Zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV. Może być stosowany na każdy gatunek, niezależnie od jego 
twardości. Łatwa konserwacja. Aplikujemy metodą „mokre na mokre”.

Kolor:  bezbarwny, dąb, złoty dąb, 

rustykalny dąb, szary

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L

Wydajność: ok. 5-10 m² z 1 L 

Wydajność: ok. 4 m2 z 1 L

OWATROL H4 WOOD & STONE

OLEJ OWATROL D2 MARINE

Hydrofobowy środek odpychający wodę, przeznaczony do tarasów i elewacji z drewna. Naturalnie przyciemnia elementy drewniane — chro-
niąc przed grzybem i pleśnią. Skutecznie zabezpiecza przed złymi warunkami pogodowymi, a dodatkowo wzmacnia zwartość komórek ligni-
ny. Przeznaczony do wszystkich gatunków. Nie koliduje z innymi produktami, dlatego można pokryć go kolejną warstwą wierzchnią. Produkt 
polecany wyłącznie dla drewna czystego albo zabezpieczonego H4 Wood lub innymi środkami Owatrol (Textrol, Aquadecks). 

Warstwa nawierzchniowa o wysokim połysku, opracowana do stosowania na jednostkach pływających. Bezbarwny lakier wzbogaca oraz 
podkreśla naturalne piękno drewna. W efekcie powstaje elastyczna powłoka, która nie pęka, nie odchodzi i nie rozwarstwia się. Zapewnia 
tym samym trwały połysk, długotrwałą ochronę i umożliwia szybką aplikację — bez szlifowania i zdzierania. Stosowany m.in. do mebli ogro-
dowych, ram okiennych, parkietów, pokładów oraz innych elementów statków ponad linią wodną. Do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, 
pionowego i poziomego. Łatwy w utrzymaniu, wystarczy umyć go wodą. Doskonały wybór do drewna egzotycznego, nowego oraz sezono-
wanego. Drewno przed aplikacją musi być wcześniej pokryte olejem D1. Powierzchnia pokryta D2 może stać się śliska, dlatego nie zaleca 
się go do stosowania w korytarzach.

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L

Kolor:  bezbarwny

Wydajność: ok 4-25 m2 z 1 L

Wydajność: 5-25 m² z 1 L

Wydajność: ok. 5-10 m2 z 1 L

Objętość: 1 L, 2,5 L

Kolor: ultra mat bezbarwny

SAICOS FURNITURE OIL
Naturalna powłoka do intensywnie użytkowanych powierzchni drewnianych. Powstaje na bazie surowców naturalnych (oleje 

i woski). Przeznaczona do użytku domowego jako powłoka mebli, stołów, blatów kuchennych, drzwi i innych przedmiotów 

drewnianych (np. zabawek). Jest bardzo wytrzymała, odporna na wodę (hydrofobowa) oraz brud. Mała buteleczka jest po-

ręczna i wygodna w użytkowaniu. Podczas renowacji nie ma potrzeby szlifowania. SAICOS Furniture Oil jest bezpieczny dla 

zdrowia, łatwy w aplikacji i pielęgnacji

BLATY

Objętość: 0,3 L

www.jaf-polska.pl

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji: 

ok. 8-12 m2 z 1 L

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 5 L Wydajność:1 litr na ok. 14 m² 

(2 warstwy)

Objętość: 1 L, 2,5 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 1 L, 5 L Wydajność przy konserwacji:

ok. 10-12 m² z 1 L 

Wydajność:ok. 3-6 m² z 1 L (zależnie od stanu podłoża)

Objętość: 1 L, 2,5 L Wydajność: ok. 15 m² z 1 L

Wydajność przy konserwacji: 

ok. 10-12 m² z 1 L

Objętość: 0,125 L, 0,75 L, 2,5 L, 25 L Wydajność: ok. 26 m2 z 1 L 

przy jednej powłoce

Wydajność: 4 m² z opakowania 

(2 warstwy)

Wydajność: ok. 15 m2 z 1 L

Wydajność: ok. 3-4 m2 z 1 L Wydajność przy rozcieńczeniu: 

1:1 do 8 m2 z 1 L, 1:4 do 16 m2 z 1 

L, 1:10 do 40 m2 z 1 L

ulotka_chemia_2023.indd   4-6 19.06.2023   19:39:21

http://www.jaf-polska.pl


Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów  
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

WYKOŃCZENIE I PIELĘGNACJA

DREWNO - NASZ ŚWIAT

www.jaf-polska.pl

JAF Polska Sp. z o.o.
POZNAŃ

Gądki, ul. Magazynowa 19, 62-023 Gądki
T: +48 61 814 41 13, gadki@jaf-polska.pl 

WARSZAWA

Małopole, ul. Graniczna 25, 05-252 Małopole
T: +48 22 220 99 09, warszawa@jaf-polska.pl

CENTRUM STOLARSKIE

Robakowo, ul. Firmowa 8, 62-023 Robakowo
T: +48 61 623 35 50, robakowo@jaf-polska.pl

Kolor: ultra mat, mat, jedwabisto-matowy, błyszczący, biały, srebrno-szary, czarny, teak, orzech, palisander

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 

Wydajność: ok. 14 m² z 1 L (2 warstwy) 

Kolor: bezbarwny, cytrynowy, brzoza, srebrnoszary, teak, czereśnia, różowy, malinowy, vintage niebieski, dąb, orzech, palisander, 

heban, biały, czarny

Objętość: 0,75 L, 2,5 L

Wydajność: ok. 21 m2 z 1 L przy jednej powłoce

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L 

Wydajność: 10ml (jedna nakrętka) na 5 L wody 

Kolor: bezbarwny

Objętość: 1 L,

Wydajność: 1 litr = ok. 100 m², 1 zakrętka na ok. 1 m²

SAICOS PREMIUM HARDWAX-OIL

SAICOS COLOR WAX

SAICOS ECOLINE WASH CARE 

SAICOS WAX CARE 

Nowoczesna, naturalna powłoka przeznaczona do wszystkich podłóg drewnianych i korkowych. Wosk Twardy Olejny Pre-

mium charakteryzuje się bardzo szybkim schnięciem umożliwiającym wykończenie podłogi w jeden dzień. Otwartoporowa 

powłoka na bazie naturalnych surowców roślinnych (oleje i woski). Oddycha, reguluje wilgotność i redukuje pracę drewna. 

Do wyboru powierzchnia ultra-matowa, matowa, jedwabisto-matowa lub błyszcząca. Wysoka wytrzymałość w kontakcie 

z brudem i wodą. Odporna na ścieranie, domowe detergenty, kawę, wino, piwo, napoje gazowane lub soki owocowe. 

Zabezpieczone powierzchnie są łatwe do czyszczenia, pielęgnacji i renowacji. Antypoślizgowość R9.

Powłoka o otwartej strukturze porów na bazie olejów naturalnych. Przeznaczona do każdego rodzaju drewna we wnętrzach. 

Stosowana do mebli, paneli i okładzin ściennych, belek sufitowych, płyt OSB, MDF, drzwi, listew, podłóg drewnianych oraz 

korkowych. Reguluje wilgotność i umożliwia drewnu oddychanie. Produkt został stworzony na bazie olejów naturalnych i jest 

odporny na ślinę oraz pot. Z tego powodu zalecany jest również do barwienia zabawek dla dzieci. Naturalne woski chronią 

powierzchnię, zapewniając jej wysoką odporność na zadrapania i łatwą pielęgnację. Wszystkie odcienie można swobodnie 

mieszać.

Koncentrat do mycia podłóg drewnianych. Bezpieczny do częstego stosowania i dla wszystkich powierzchni. Zawiera 

mydła roślinne i naturalne dodatki pielęgnacyjne. Doskonale łączy się z wodą, co pozwala na czyszczenie bez smug 

i pasów. Dodatkowo odświeża powierzchnię oraz chroni przed ponownym zabrudzeniem. Koncentrat Ecoline Wash Care 

Concentrate przeznaczony jest do ręcznego czyszczenia wewnętrznych powierzchni (drewnianych, korkowych, PCV, ce-

ramicznych, kamiennych itp.). Jednak ze względu na słabe właściwości pieniące — dopuszczalne jest jego wykorzystania 

w urządzeniach czyszczących. Przeznaczony do czyszczenia na mokro (bez rozpuszczalników) wszystkich podłóg drew-

nianych, korkowych oraz wszelkich innych podłóg zmywalnych: PCW, linoleum, ceramika, płytki. Dobry również do mebli. 

Bardzo dobrze sprawdza się do paneli.

Wosk ochronny na bazie składników naturalnych do czyszczenia i pielęgnacji drewna. Przeznaczony do odświeżania oraz 

pielęgnacji mocno wyeksploatowanych powierzchni drewnianych lub korkowych. SAICOS Wax Care z łatwością usuwa 

trudne plamy, zacieki, ślady podeszw gumowych itd. Regularna pielęgnacja z wykorzystaniem SAICOS Wax Care rege-

neruję i odświeża drewno. Odpycha cząsteczki wody (działanie hydrofobowe). Wystarczy oczyścić powierzchnię z kurzu, 

ściereczką nałożyć niewielką ilość preparatu, pozostawić do wyschnięcia i na koniec wypolerować powierzchnię. Antypo-

ślizgowość R9.

PODŁOGI

DREWNO - NASZ ŚWIAT

Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać rzeczywistego koloru 
produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że w momencie zapoznawania się przez 
Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.
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Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów 
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

WYKOŃCZENIE I PIELĘGNACJA

DREWNO - NASZ ŚWIAT

www.jaf-polska.pl

JAF Polska Sp. z o.o.
POZNAŃ

Gądki, ul. Magazynowa 19, 62-023 Gądki 
T: +48 61 814 41 13, gadki@jaf-polska.pl 

WARSZAWA

Małopole, ul. Graniczna 25, 05-252 Małopole 
T: +48 22 220 99 09, warszawa@jaf-polska.pl

CENTRUM STOLARSKIE

Robakowo, ul. Firmowa 8, 62-023 Robakowo 
T: +48 61 623 35 50, robakowo@jaf-polska.pl

Kolor: ultra mat, mat, jedwabisto-matowy, błyszczący, biały, srebrno-szary, czarny, teak, orzech, palisander

Objętość: 0,75 L, 2,5 L, 

Wydajność: ok. 14 m² z 1 L (2 warstwy) 

Kolor: bezbarwny, cytrynowy, brzoza, srebrnoszary, teak, czereśnia, różowy, malinowy, vintage niebieski, dąb, orzech, palisander, 

heban, biały, czarny

Objętość: 0,75 L, 2,5 L

Wydajność: ok. 21 m2 z 1 L przy jednej powłoce

Objętość: 1 L, 5 L, 10 L 

Wydajność: 10ml (jedna nakrętka) na 5 L wody 

Kolor: bezbarwny

Objętość: 1 L,

Wydajność: 1 litr = ok. 100 m², 1 zakrętka na ok. 1 m²

SAICOS PREMIUM HARDWAX-OIL

SAICOS COLOR WAX

SAICOS ECOLINE WASH CARE

SAICOS WAX CARE

Nowoczesna, naturalna powłoka przeznaczona do wszystkich podłóg drewnianych i korkowych. Wosk Twardy Olejny Pre-

mium charakteryzuje się bardzo szybkim schnięciem umożliwiającym wykończenie podłogi w jeden dzień. Otwartoporowa 

powłoka na bazie naturalnych surowców roślinnych (oleje i woski). Oddycha, reguluje wilgotność i redukuje pracę drewna. 

Do wyboru powierzchnia ultra-matowa, matowa, jedwabisto-matowa lub błyszcząca. Wysoka wytrzymałość w kontakcie 

z brudem i wodą. Odporna na ścieranie, domowe detergenty, kawę, wino, piwo, napoje gazowane lub soki owocowe. 

Zabezpieczone powierzchnie są łatwe do czyszczenia, pielęgnacji i renowacji. Antypoślizgowość R9.

Powłoka o otwartej strukturze porów na bazie olejów naturalnych. Przeznaczona do każdego rodzaju drewna we wnętrzach. 

Stosowana do mebli, paneli i okładzin ściennych, belek sufitowych, płyt OSB, MDF, drzwi, listew, podłóg drewnianych oraz 

korkowych. Reguluje wilgotność i umożliwia drewnu oddychanie. Produkt został stworzony na bazie olejów naturalnych i jest 

odporny na ślinę oraz pot. Z tego powodu zalecany jest również do barwienia zabawek dla dzieci. Naturalne woski chronią 

powierzchnię, zapewniając jej wysoką odporność na zadrapania i łatwą pielęgnację. Wszystkie odcienie można swobodnie 

mieszać.

Koncentrat do mycia podłóg drewnianych. Bezpieczny do częstego stosowania i dla wszystkich powierzchni. Zawiera 

mydła roślinne i naturalne dodatki pielęgnacyjne. Doskonale łączy się z wodą, co pozwala na czyszczenie bez smug 

i pasów. Dodatkowo odświeża powierzchnię oraz chroni przed ponownym zabrudzeniem. Koncentrat Ecoline Wash Care 

Concentrate przeznaczony jest do ręcznego czyszczenia wewnętrznych powierzchni (drewnianych, korkowych, PCV, ce-

ramicznych, kamiennych itp.). Jednak ze względu na słabe właściwości pieniące — dopuszczalne jest jego wykorzystania 

w urządzeniach czyszczących. Przeznaczony do czyszczenia na mokro (bez rozpuszczalników) wszystkich podłóg drew-

nianych, korkowych oraz wszelkich innych podłóg zmywalnych: PCW, linoleum, ceramika, płytki. Dobry również do mebli. 

Bardzo dobrze sprawdza się do paneli.

Wosk ochronny na bazie składników naturalnych do czyszczenia i pielęgnacji drewna. Przeznaczony do odświeżania oraz 

pielęgnacji mocno wyeksploatowanych powierzchni drewnianych lub korkowych. SAICOS Wax Care z łatwością usuwa 

trudne plamy, zacieki, ślady podeszw gumowych itd. Regularna pielęgnacja z wykorzystaniem SAICOS Wax Care rege-

neruję i odświeża drewno. Odpycha cząsteczki wody (działanie hydrofobowe). Wystarczy oczyścić powierzchnię z kurzu, 

ściereczką nałożyć niewielką ilość preparatu, pozostawić do wyschnięcia i na koniec wypolerować powierzchnię. Antypo-

ślizgowość R9.

PODŁOGI

DREWNO - NASZ ŚWIAT

Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać rzeczywistego koloru 
produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że w momencie zapoznawania się przez 
Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

ulotka_chemia_2023.indd   1-3 19.06.2023   19:39:15

mailto:gadki@jaf-polska.pl
mailto:warszawa@jaf-polska.pl
mailto:robakowo@jaf-polska.pl
http://www.jaf-polska.pl

